
UCHWAŁA NR X/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz na podstawie art. 6i ust. 1 pkt 1) i 2), art. 6j ust. 1 pkt 1) i ust. 3, art. 6k 

ust. 1 pkt 1) i 2), art. 6k ust. 2 pkt 1)-4), art. 6k ust. 2a pkt 1) i 4) i art. 6k ust. 3 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629 i 730), uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miasto Sieradz powstającymi na 

zamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki opłaty określonej w § 2 i § 3.

§ 2. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób nieselektywny wynosi 25,00 zł od osoby.

§ 3. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny wynosi 14,90 zł od osoby.

§ 4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miasto Sieradz powstającymi na 

niezamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby pojemników z odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty 

określonej w § 5 i § 6.

§ 5. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób nieselektywny powstającymi na niezamieszkałych nieruchomościach wynosi od:

1) pojemnika o pojemności 60 l - 25,00 zł;

2) pojemnika o pojemności 120 l - 50,00 zł;

3) pojemnika o pojemności 240 l - 100,00 zł;

4) pojemnika o pojemności 1100 l - 458,33 zł;

5) pojemnika o pojemności 5000 l - 2083,33 zł;

6) pojemnika o pojemności 7000 l - 2916,67 zł;

§ 6. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny powstającymi na niezamieszkałych nieruchomościach wynosi od:

1) pojemnika o pojemności 60 l - 14,90 zł;

2) pojemnika o pojemności 120 l - 29,80 zł;

3) pojemnika o pojemności 240 l - 59,60 zł;

4) pojemnika o pojemności 1100 l - 273,17 zł;

5) pojemnika o pojemności 5000 l - 1241,67 zł;

Id: 2613CEAA-FBC9-4370-B3FF-6CA777DEBA36. Podpisany Strona 1 z 2



6) pojemnika o pojemności 7000 l - 1738,33 zł.

§ 7. Traci moc uchwała nr XXIV/190/2012 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki takiej opłaty (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 229 oraz z 2015 r. poz. 946).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 2613CEAA-FBC9-4370-B3FF-6CA777DEBA36. Podpisany Strona 2 z 2




